
_l\.
)

a
m

e
s“

LıcENčNí sMLOUvA

l. Smluvní StranyPoskytovatel licence
Filharmonie Brno, p. o.Zapsána v o. r. u Krajského Soudu v Brně v oddílu Pr, vl. č. 16Zastoupena: PhDr. Marií Kučerovou - ředitelkouAdresa: Komenského nám. 534/8, 60.2 00 BrnoıčO/Dič; 00094897 / c200094897

na straněj e d n é (dálejen „FB“)
aNabyvatel licence

Dům kultury v Kroměříži, p. o.registrována v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1604

Zastoupena: Mgr. Danielou Hebnarovou ~ ředitelkouSídlo: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměřížičo/Dıč: 70962642
na Straně d r u h é (dále jen „Pořadatel“)

Touto licenční Smlouvou FB uděluje Pořadatelı' výhradní licenci (oprávnění) ve formě úplné
výhradnosti k užití živého uměleckého výkonu, který vytvoří osobne a veřejně Za dále uvedených
podmínek provedením autorského díla a pořadatel se zavazuje poskytnout výkonnému umělciProgram: Mahler-Symfonie č. 4, G durMendelssohn - Koncert pro housle a orchestr e mollMísto vytvoření živého uměleckého výkonu: skleník Arcibiskupského Zámku, Kroměříž

Zkoušky: 19. června 13:30-16:30 Besednídům, Brno20. června 9:00-12:00, 13:30-16:30 Besednídům, Brno21. června 16:00-18:00 Skleník Arcibiskupského zámku, Krom ˇřížDirigent: Tomáš Netopil (s vlastní Smlouvou)

lll. Odměna Za udělenílicence, platebnía finanční podmínkyFB náleží Za udělení licence, která je předmětem této Smlouvy, odměna ve výši 120.000,- Kč
(Slovy: jedno sro dvacet tisíc korun českých).V dohodnuté odměně jsou Zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady FB nezbytné k vytvoření
živého uměleckého výkonu (doprava FB, hotový materiál).

V případě prodlení S úhradou Odměny je FB oprávněna účtovat Pořadateli úroky Z prodlení ve
výši 0,1% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

IV. Pořadatel Se Zavazuje, žeZajistí na Své náklady pronájem prostor pro konání předmětného koncertu a generální Zkoušky,
židle pro hráče (dle domluvy).

DOŠLO DNĚ-



10.

Strana 2 (celkem 3)
po dohodě s FB zajistí pódium, nasvícení a další technické Zajištění uměleckého výkonu.

Splní všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradí veškeré provozovací a
případné další poplatky (OSA, ...j ve smyslu platných předpisů.dostatečně upozorní návštěvníky uměleckého výkonu na zákaz fotografování, pořizování

jakýchkoli Záznamů, rušení mobilem nebo Signálém hodinek.případné pořizování záznamu na Základě zpravodajské licence nebude rušit FB ani návštěvníky
uměleckého výkonu.
Zajístí dostatečnou propagaci uměleckého výkonu.po dohodě s FB vytiskne program, kde uvede Informace jak o FB, tak o uváděných dílech.łzajistí, aby FB nebyla nikým vyrušována vprůběhu zkoušky, provádění uměleckého výkonu a

v průběhu přestávky.

ujednáním, nebo vjiném předem stanoveném čase dle dohody s pořadatelem.během přípravy i realizace uměleckého výkonu bude respektovat všechna organizační
doporučení i direktíva ze strany Pořadatelé a jím doporučených osob a bude dbát bezpečnostních
pokynů v souvislosti s realizací uměleckého výkonu.

Vl. Pořizování Záznamu uměleckého výkonuJakýkoli zvukový či obrazový Záznam uměleckého výkonu nesmí být pořizován bez předchozího
písemného souhlasu obou smluvních stran.

V případě zavinění ze strany Pořadatelé zůstává nárok FB na odměnu Zachován (mezi Závažná
zavinění Pořadatelé patří zejména nezajištění Zkousky, nezabezpéčení šaten apod).Smluvní Strany mohou od smlouvy odstoupit pro népredvídatelné a jimi neovlivnitelné okolnosti,
které nastaly bez jejich zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající
z této smlouvy. Důvody odstoupení musí být druhé straně oznámeny neprodleně, jakmile se o
nich první strana dozví.
Smlouva Zaniká i v případě, kdy dojde k události mající povahu vyšší mocí (přírodní katastrofa,
epidemie atd), pro niž bude splnění smlouvy nemožné. Kterákoli strana, jež nebude moci dostát
Svým Závazkům podle této smlouvy Z důvodu vyšší mocí, je povinna bezodkladně uvědomit
písemně druhou stranu o takové vyšší moci. V případě Zániku smlouvy z těchto důvodů před jejím



Strana 3 (Celkem 3)

3. V pripade neuskutečnění uměleckého výkonu Smlouva Zaníká až vzájemným vypořádánlm obou

Smluvnlch Stran dle ustanovenív čl. V“ této Smlouvy.

DUM I'UošJ URY V Krom...'ÉıˇíżěJpřispčvková OrganizaceTovačovského 2828 ž767m KROMĚŘÍŽJoonmvózmz
Filharmonie Brno .

'fiľřăř'flêżšr'možš'flie Brno, příspěvkové orgonızoce
komenského nom. 534/8, 602 00 Brno
Telefon
lČ 00094897

2:'


	Filharmonie Brno
	Filharmonie Brno0001
	Filharmonie Brno0002



